
  Lejuplādēts no http://wapblogs.eu 23:20 20.02.2019
 

 
  
  Autors: Labi     Raksta ID= 133 

Bezvadu pakalpojumu lietotāju skaits drīz sasniegs 5 miljardus

(WEB) http://iSuppli.com ziņo, ka šomēnes bezvadu (mobilo telefonu) pakalpojumu lietotāju skaits
sasniegs 5 miljardus, kas ir 73.4% no visiem pasaules iedzīvotājiem, bet līdz gada beigām pat 5.1
miljardus. Skaidrs, ka šie 5 miljardi nav unikālie lietotāji, tomēr skaits ir patiešām liels. Grafikā redzams,
ka līdz 2014 bezvadu pakalpojumu lietotāju skaits sasniegs 6.1 miljardu. Vismazāk bezvadu
pakalpojumus lieto Vidusāzijā un Āfrikā - apmēram 50%, bet visvairāk Rietumeiropā - 157% t.i. eiropieši
lēto izmaksu dēļ lieto bezvadu pakalpojumus arī ceļojot uz citām Eiropas valstīm. Indijā vien līdz gada
beigām būs 766 miljoni bezvadu pakalpojumu lietotāju jeb gandrīz piektā daļa no visiem pasaules
lietotājiem. Līdz ar to pieaugs arī mobilo ierīču ražošanas apjomi, tāpēc speciālisti paredz, ka bezvadu
komunikācijām paredzēto pusvadītāju ražošanas apjoms pieaugs par 7.1% no 60.9 miljardiem dollaru
2010. gadā līdz 80.2 miljardiem dollaru 2014. gadā. Salīdzinājumam procesoriem paredzēto pusvadītāju
ražošanas pieaugumu paredz "tikai" par 2.6%.

Labots: 21:52 21-09-10   Uzrakstīts:21:41 21-09-10  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://iSuppli.com
http://www.tcpdf.org

